

Poff ApS

c/o Dürr Holding ApS, Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV
CVR-nr. 34 87 95 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poff ApS
c/o Dürr Holding ApS
Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV

CVR-nr.: 34 87 95 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dürr

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Dürr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel via internettet samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.783 kr. mod -2.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.415 kr. mod -2.121 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-4.783	-2.418
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.783	-2.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-319
Resultat før skat	-4.672	-2.737
1 Skat af årets resultat	-2.743	616
Årets resultat	-7.415	-2.121
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.415	-2.121
Disponeret i alt	-7.415	-2.121

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.111	3.777
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.034	0
Andre tilgodehavender	849	682
Tilgodehavender i alt	<u>26.994</u>	<u>4.459</u>
Likvide beholdninger	<u>5.148</u>	<u>35.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.142</u>	<u>39.557</u>
Aktiver i alt	<u>32.142</u>	<u>39.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.858	-43.443
Egenkapital i alt	<u>29.142</u>	<u>36.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>32.142</u>	<u>39.557</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-43.443	36.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.415	-7.415
	80.000	-50.858	29.142

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.034	-616
Regulering af tidligere års skat	3.777	0
	<u>2.743</u>	<u>-616</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dürr Holding ApS, CVR-nr. 33152795, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.